MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL Nº 29/2016

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina
(PPGICAL) da  Universidade  Federal  da  Integração  Latino-Americana  (UNILA),  nomeado  pela
Portaria UNILA nº 381/2015, publicada no Boletim de Serviço nº 148, de 17 de abril de 2015, no
uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital, a homologação das inscrições que estão
de acordo com os requisitos descritos no edital de seleção PPGICAL N° 26, de 07 de novembro de
2016.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

LUDMILA FERREIRA RIBEIRO
MANUELLA SAMPAIO DA SILVA
RAFAEL TEIXEIRA DE LIMA
RICARDO JIMENEZ PALACIOS
TANIA RODRIGUEZ RAVERA

Foz do Iguaçu, 16 de novembro de 2016.

___________________________________
Prof. Dr. Fábio Borges

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Integração Contemporânea da América Latina (
Nomeação pela Portaria nº 381/2015

Universidade Federal da Integração Latino-americana (UNILA)

Programa de Pós-Graduação em Integração contemporânea da América Latina - ICAL
Endereço: Av. Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 4, espaço 03, sala 05.
Telefone: +55 (45) 3576-7359 e-mail: secretaria.ical@unila.edu.br